АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2022									                          № 85
с. Первомайское

О внесении изменения в постановление Администрации Первомайского района от 19 декабря 2016 №351 «Об определении объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Первомайский район»

[bookmark: _GoBack]

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Первомайского района от 19 декабря 2016 №351 «Об определении объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Первомайский района» (далее - постановление), а именно преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«Для создания условий исполнения уголовных наказаний в виде обязательных и исправительных работ, на основании статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, а также административных наказаний в виде обязательных работ на территории муниципального образования "Первомайский район", в соответствии со статьей 3.2, частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации».
2. Дополнить постановление Приложением №3 «Перечень видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования

Глава Первомайского района						                  И.И. Сиберт

Бочарникова Э.М.
8 (38-245) 2-21-48
bocharnikova.88@bk.ru

Приложение  к постановлению Администрации Первомайского
 района от 06.04.2022 № 85

	Приложение №3 постановлению
Администрации Первомайского
 района от 19.12.2016 №351

ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ и организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	№
пп
	Наименование учреждения, предприятия, юридический адрес

	1
	Администрация Новомариинского сельского поселения
636935, Томская область, Первомайский район, с. Новомариинка,
ул. Центральная 42

	2
	Администрация Комсомольского сельского поселения
636942,Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск,
ул. Первомайская, д.9А

	3
	Администрация Куяновского сельского поселения
636953, Томская область., Первомайский район, с. Куяново,
ул. Центральная 18

	4
	Администрация Первомайского сельского поселения
636930, Томская область, с. Первомайское, ул. Советская, 14

	5
	Администрация Сергеевского сельского поселения
636941, Томская область, Первомайский район, с. Сергеево,
ул. Школьная,3

	6
	Администрация Улу-Юльского сельского поселения
636948, Томская область, Первомайский район, п Улу-Юл, ул. 50 лет Октября, д.5

	7
	Отдел судебных приставов по Первомайскому району УФССП по Томской области
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,
ул. Коммунистическая, д.10

   На объектах предусмотрены следующие виды обязательных работ:
1. Благоустройство, озеленение территорий населенных пунктов Первомайского района, организаций всех форм собственности.
2. Уборка территорий населенных пунктов Первомайского района, организаций всех форм собственности.
3. Уборка подъездов жилых домов, несанкционированных свалок.
5. Земляные работы.
4. Участие в ремонте водопроводных, тепловых, канализационных и других коммуникаций.
5. Подсобные, погрузочно-разгрузочные работы.

РАССЫЛКА:
1 – дело
1 – Бочарникова Э.М.